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Ne mbeshtetje te dispozitave te nenit 28 paragrafi 1 nenparagrafi 1.5 te nenit 69 dhe 73 te 
Statutit te Perkohshem te Universitetit "Kadri Zeka", Rektori i Universitetit mori 

VEN DI M 

Prof. Ass. Dr. Shprese Qamili , emerohet U.D. Dekane ne Fakultetin e Shkencave Aplikative ne 

Universitetin "Kadri Zeka" Gjilan, duke filluar nga data 10.03 .2020. 

Mandati i saj vlen deri ne mbajtjen e zgjedhjeve ne kete njesi akademike apo deri ne marrjen e 

nje vendimi tjeter. 

Vendimi t'i dergohet: 

1. Kandidates 
2. Arkivit 
3. Dosje 
4. Sherbimit financiar 


